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6. [[Hoamporpamma Ne 6. O0ecneyeHne peaju3aluy MYHHUIUNAJIBHOW MTPOrpamMMbl M MPOYHe MEPONPHUATHS B 00J1aCTH 00Pa30BaAHUS U MOJOAEKHO i
MOJIUTHKH»
6.4.1. [IpoBeneHue KOMUTE 6.2.1 00J1aCTHO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
PEMOHTHBIX paboT T oOpazoBanus 2020 1 OrOIDKET
VUpEKICHUH, - thenepannb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ITOIBEIOMCTBEHHBIX 2024 -HBIA
KOMHTETY 00pa3oBaHUs Oro/KeT
mectHbl | 320,633 | 1634,9266 | 4149,38893 | 1047,10448 | 1654,37378 0,0 0,0
OIOIKET
6.4.8. |[IpoBeneHue KOMUTET 2020 6.2.1 |obGnactHO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MEPOIPHUSITUN 110 o0pazoBaHUs - i Oro/DKeT|
YCTPaHEHUIO 2026 dbenepans 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HIpeanruCcaHuy -HBIN
KOHTPOJUPYIOIIUX Oro/KeT
OpTraHOB, BBHIMIOTHEHUE mectHbii | 1816,50014| 1474,73295 | 7742,78868 |10271,85133| 6592,57881 0,0 0,0
TpeboBaHUiA OIOIKET
3aKOHOJIaTEIhCTBA
Poccuiickoil @enepaunu




6.4.19.

TexHuueckoe
o0caemoBaHue,
pa3paboTka U mpoBepka
TIOCTOBEPHOCTHU
MPOEKTHO-CMETHOU
JOKYMEHTAI[U1 Ha
KallUTAIbHBIA PEMOHT
3IAaHUN
00pa3oBaTeNbHBIX
YUPEXKICHUH,
paspabotka [1C/] mo
0IaroycTponcTBy
TEPPUTOPUN BOKPYT
3IaHUI
00pa30BaTeNbHbIX
YUPEKICHUI

KOMHUTET
obpazoBaHus

2022

2026

6.2.1

MECTHBIN
OIOIKET

0,0

0,0

6537,8349

854,42862

1069,9

0,0

0,0

6.4.21.

Ocnamienne
MEIMIIUHCKUX
KaOMHETOB, MpHUoOpe-
TeHHe 000pyIOBaHUS

KOMHUTET
obpazoBaHus

2022

2024

6.2.1

MECTHBIN
OIOIKET

0,0

0,0

26,679

636,387

194,369

0,0

0,0




